VINO TINTO
RED WINE

av'utav aAze/ vin-o-§

Heredad Bienzoval
Tempranillo, Garnacha y Mazuelo - RIOJA

Bobal San Juan
Bobal - UTIEL | REQUENA

Artuke

Tempranillo y Viura - RIOJA

Finca Monastasia
Monastrell - JUMILLA

Altos del Enebro
Tinta del Pafs - RIBERA DEL DUERO

Vina Salceda
Tempranillo, Garnacha y Graciano - RIOJA

Senda del Oro 7 meses
Tempranillo - RIBERA DEL DUERO

Sangarida
Mencia - BIERZO

Torno, Hacienda el Ternero
Tempranillo - RIOJA

Cima Bella
Mencia - BIERZO

Semele CR
Merlot - RIBERA DEL DUERO

Finca Legardeta
Syrah - NAVARRA

GR-174
Garnacha - PRIORATO

Curii Una Noche y Un Dia
Gir6 - ALICANTE

Tio Martin
Bobal - RIOJA

Clos de San Juan
Bobal - UTIEL | REQUENA

Vina Fuentenarro Crianza
Tinta Fina - RIBERA DEL DUERO

Avan 12 meses
Tinta - RIBERA DEL DUERO

El Rincon de los Enebros
Garnacha - RIOJA

Otto Bestue
Syrah y Garnacha - SOMONTANO

Vizcarra 15 meses
Tinta Fina del Pais - RIBERA DEL DUERO

Las Ocho de Chozas Carrascal

16,00€
Copa 4,00€

17,00€
Copa 4,00€

20,00€
Copa 4,50€

23,00€
Copa 4,50€

23,00€
Copa 5,00€

24,00€

24,00€

25,00€

25,00€

26,00€

75cl 27,00€
1,56L 54,00€

29,00€

29,00€

30,00€

30,00€

32,00€

33,00€

(segun disponibiidad) 75cl 33,00€
(segin disponibiidad) ],5'_ 66,00€
34,00€
34,00€

34,00€

36,00€

Bobal, Monastrell, Garnacha Tinta, Tempranillo, Cabernet
Sauvignon, Cabernet Franc, Syrac y Merlot - VINO DE PAGO
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VINO TINTO
RED WINE

kbté— aA/e/ vin-o-§

O Estranxeiro
Mencia - RIOJA

Lindes de Remelluri
Tempranillo, Garnacha y Graciano - RIOJA

Hacienda El Ternero
Tempranillo - RIOJA

Elias Mora
Tinta de Toro - TORO

Monte Castro
Tinto Fino, Cabernet Sauvignon y Merlot - RIBERA DEL DUERO

El Pufo del Escocés Volante
Garnacha- ARAGON

Vizcarra Garnacha 14 meses
Garnacha - CASTILLA Y LEON

El Chano Capricho
Mencia, Garnacha y Prieto Picudo - CASTILLA Y LEON

Chivite 125 Reserva Tinto
Tempranillo - VINO DE GUARDA

Predicador
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo y Graciano - RIOJA

Roda Reserva
Tempranillo, Garnacha y Graciano - RIOJA

Chozas Carrascal Cabernet Franc
Cabernet Franc - VINO DE PAGO

Hacienda Monasterio Peter Sisek

36,00€

39,00€

39,00€

39,00€

42,00€

43,00€

49,00€

49,00€

55,00€

55,00€

60,00€

65,00€

77,00€

Tinta del Pais, Cabernet Sauvignon y Merlot - RIBERA DEL DUERO

San Vicente
Tempranillo Peludo- RIOJA

Alion
100% Tinto Fino - RIBERA DEL DUERO

Hacienda Monasterio Reserva Especial
Cabernet Sauvignon, Tempranillo - RIBERA DEL DUERO

Vega Sicilia Quinta Valbuena
Tinto Fino y Merlot- RIBERA DEL DUERO

Malleolus de Valderramiro
Tempranillo- RIBERA DEL DUERO

0612023|MEAT MARKET WINES

87,00€

115,00€

(segun disponibiidad)

145,00€

(segun disponibiidad)

179,00€

(segan disponibiidad)

190,00€

(segin disponibiidad)
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av'utav aAze/ vin-o-§

VINO BLANCO Dos Por Tres COPL5A’55%§

Verdejo - RUEDA

WHITE WINE Terra de Godos 25,00€
Albarifio - RIAS BAIXAS

Sauer Riesling 25,00€
Riesling - PFALZ

Pares Balta Garnacha Blanca 30,00€
Garnacha Blanca - CASTILLA

Quinta Do Avelino 32,00€
Treixadura, Albarino y Loureira- RIBEIRO

Chivite Blanco Las Dos Garnachas 37,00€
51% Garnacha Tinta y 49% Garnacha Blanca- NAVARRA

VINO ROSADO Ochoa Lagrima Rosado 18,00€

Garnacha, Merlot y Cabernet Sauvignon - NAVARRA
ROSE WINE

Chivite Las Fincas Rosado 27,00€
100% Garnacha - NAVARRA

VINO ESPUMOSO Roxanne Brut 20,00€

Macabeo y Chardonnay - VALENCIA
SPARKLING WINE

Esparter Brut Nature 45,00€
Macabeo | PENEDES

Moéet Chandon 82,00€
Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay - FRANCIA

Veuve Clicquot Brut 85,00€
Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay - FRANCIA

Tattinger 85,00€
Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay - FRANCIA

Mébet Chandon Rose Imperial 90,00€
Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier - FRANCIA

Delamotte Blanc De Blancs 95,00€
Chardonnay - FRANCIA (Segiin dispanibligad)

VINO DULCE Verdil de Gel 0,5 27.00€

Vino Dulce - VALENCIA Copa 5,00€
SWEET WINE

Algunas de las referencias en esta carta pueden no encontrarse disponibles por rotura de stock del proveedor.
En ese caso le recomendaremos una alternativa similar. Lamentamos las molestias de estos tiempos.

CONSULTE NUESTRAS REFERENCIAS FUERA DE CARTA NACIONALES E INTERNACIONALES
Precios con IVA INCLUIDO | Prices with VAT INCLUDED

06|2023|MEAT MARKET WINES PAG 3/3



